



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº Contrato: 0012

Data Ass.: 08/03/2022

Vigência: 08/03/2022 até 07/05/2022

FORNECEDOR: ZULU CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI

CNPJ: 02.990.335/0001-20

ENDEREÇO: RUA MENDO CORREA, 410, Bairro: PANORAMA, SALINAS - MG /Tel.: (38)3841-1102

Nº Processo: 12 - 3 / 2022

Modalidade: Dispensa por Valor

Valor Total: R\$ 16.139,60

OBJ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA MECÂNICA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG

Descrição do Material/Serviço	UN	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
29748 - ADAPTADOR 1/4 POL. TIPO ROSCA MACHO ; ADAPTADOR 1/4 POL. TIPO ROSCA MACHO;	UNID	1,0000	20,0000	20,00
29770 - ALICATE DE PRESSÃO ; ALICATE DE PRESSÃO;	UNID	1,0000	68,0000	68,00
29736 - BICO PARA ENCHER PNEUS COM BOCAL DUPLO ; BICO PARA ENCHER PNEUS COM BOCAL DUPLO;	UNID	1,0000	20,0000	20,00
29760 - BUCHA RIDE GALVANIZADO ; BUCHA RIDE GALVANIZADO ;	UNID	1,0000	7,0000	7,00
29743 - CALIBRADOR DE PNEUS PROFISSIONAL 1 0A 120 LBS ; CALIBRADOR DE PNEUS PROFISSIONAL 1 0A 120 LBS ;	UNID	1,0000	99,0000	99,00
29711 - CHAVE DE IMPACTO PNEUSMÁTICO DE 1 POL ; CHAVE DE IMPACTO PNEUSMÁTICO DE 1 POL;	UNID	1,0000	1330,0000	1330,00
29742 - CHAVE DE RODA TIPO CRUZ PROFISSIONAL GRANDE ; CHAVE DE RODA TIPO CRUZ PROFISSIONAL GRANDE ;	UNID	1,0000	190,0000	190,00
29739 - CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POL ; CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POL;	UNID	1,0000	332,0000	332,00
29783 - COMPRESSOR DE AR TRIFÁSICO ALTA PRESSÃO INDUSTRIAL 20 PÉS 200 LT ; COMPRESSOR DE AR TRIFÁSICO ALTA PRESSÃO INDUSTRIAL 20 PÉS 200 LT ;	UNID	1,0000	4930,0000	4930,00
29769 - CONECTOR ENGATE ; CONECTOR ENGATE ;	UNID	1,0000	6,0000	6,00
29768 - CONECTOR ENGATE ESCAMA ; CONECTOR ENGATE ESCAMA;	UNID	1,0000	6,0000	6,00
29740 - DESCOLADOR DE PNEUS MANUAL 1,20 M ; DESCOLADOR DE PNEUS MANUAL 1,20 M ;	UNID	1,0000	412,0000	412,00
29771 - DESFORCÍMETRO MULTIPLICADOR DE TORQUE ; DESFORCÍMETRO MULTIPLICADOR DE TORQUE;	UNID	1,0000	420,0000	420,00
29754 - DISCO DE CORTE ; DISCO DE CORTE;	UNID	12,0000	6,0000	72,00
29753 - DISCO DE DESBASTE ; DISCO DE DESBASTE;	UNID	6,0000	40,0000	240,00
29755 - ELETRODO 10 KG ; ELETRODO 10 KG;	UNID	10,0000	19,8000	198,00
29737 - ENGATE RÁPIDO DE 1/4 POL FEMEA ; ENGATE RÁPIDO DE 1/4 POL FEMEA;	UNID	1,0000	19,8000	19,80
29767 - ENGATE RÁPIDO ESFERA ; ENGATE RÁPIDO ESFERA;	UNID	1,0000	32,0000	32,00
29762 - ENGATE RÁPIDO MACHO ; ENGATE RÁPIDO MACHO;	UNID	1,0000	45,0000	45,00
29744 - ESPATULA PARA BORRACHEIRO CHATA DE 24	UNID	2,0000	95,0000	190,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

POL ; ESPATULA PARA BORRACHEIRO CHATA DE 24
POL;

29764 - ESPIGAO FEMEA ; ESPIGAO FEMEA ;	UNID	1,0000	9,5000	9,50
29759 - ESPIGAO MACHO ; ESPIGAO MACHO ;	UNID	1,0000	12,0000	12,00
29763 - FITA VEDA ROSCA ; FITA VEDA ROSCA;	UNID	1,0000	7,5000	7,50
29772 - JOGO DE ALICATES PROFISSIONAIS ; JOGO DE ALICATES PROFISSIONAIS;	UNID	1,0000	110,0000	110,00
29773 - JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS ; JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS ;	UNID	1,0000	50,0000	50,00
29775 - JOGO DE CHAVE TORK ; JOGO DE CHAVE TORK;	UNID	1,0000	42,0000	42,00
29774 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS ; JOGO DE CHAVES COMBINADAS;	UNID	1,0000	121,0000	121,00
29776 - JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS ; JOGO DE CHAVES HEXAGONAIS;	UNID	1,0000	42,0000	42,00
29777 - JOGO DE SOQUETES COM CATRACA ; JOGO DE SOQUETES COM CATRACA ;	UNID	1,0000	132,0000	132,00
29747 - KIT DE ESPATULA TRUCK PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS S/CAMARA ; KIT DE ESPATULA TRUCK PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS S/CAMARA;	UNID	1,0000	630,0000	630,00
29741 - KIT PRATICO DE REPARO PARA PNEUS ; KIT PRATICO DE REPARO PARA PNEUS;	UNID	1,0000	84,0000	84,00
29782 - LAVADORA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO MOTOR 2.0 ; LAVADORA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO MOTOR 2.0 ;	UNID	1,0000	1119,0000	1119,00
29778 - LIXADEIRA ANGULAR 7 POL. 2200X 220 V ; LIXADEIRA ANGULAR 7 POL. 2200X 220 V;	UNID	1,0000	790,0000	790,00
29761 - LUVA GALVANIZADO ; LUVA GALVANIZADO;	UNID	1,0000	9,3000	9,30
29745 - MACACO HIDRAULICO GARRAFA 15 T ; MACACO HIDRAULICO GARRAFA 15 T;	UNID	1,0000	390,0000	390,00
29779 - MACACO TIPO JACARÉ 2 T.LONGO COM RODA DE FERRO ; MACACO TIPO JACARÉ 2 T.LONGO COM RODA DE FERRO ;	UNID	1,0000	1295,0000	1295,00
29749 - MANGUEIRA ESPIRAL PU 3/8 POL. 15 METROS ; MANGUEIRA ESPIRAL PU 3/8 POL. 15 METROS;	UNID	1,0000	180,0000	180,00
29784 - MAQUINA DE SOLDA INVERSORA MMA 200 A 200V ; MAQUINA DE SOLDA INVERSORA MMA 200 A 200V;	UNID	1,0000	950,0000	950,00
29738 - MARRETA CUNHA EM FERRO NODULAR ESPECIAL 3,5 KG ; MARRETA CUNHA EM FERRO NODULAR ESPECIAL 3,5 KG ;	UNID	1,0000	140,0000	140,00
29751 - MARTELO DE BORRACHA PRETA GRANDE ; MARTELO DE BORRACHA PRETA GRANDE;	UNID	1,0000	40,0000	40,00
29781 - MOTO ESMERIL DE BANCADA 6 POL ; MOTO ESMERIL DE BANCADA 6 POL;	UNID	1,0000	195,0000	195,00
29757 - NIPLE GALVANIZADO 1/2 ; NIPLE GALVANIZADO 1/2;	UNID	2,0000	14,0000	28,00
29765 - NIPLE GALVANIZADO 1/4 ; NIPLE GALVANIZADO 1/4 ;	UNID	1,0000	9,5000	9,50
29766 - PULVERIZADOR NYLON ; PULVERIZADOR NYLON;	UNID	1,0000	40,0000	40,00
29756 - REGISTRO ESFERA ; REGISTRO ESFERA;	UNID	1,0000	55,0000	55,00
29746 - ROLO DE MANGUEIRA TRANÇADA PRETA 1/2	UNID	1,0000	45,0000	45,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

POL 50 METROS ; ROLO DE MANGUEIRA TRANÇADA
PRETA 1/2 POL 50 METROS;

29750 - ROLO MANCHÃO VULCANITE ; ROLO MANCHÃO VULCANITE ;	UNID	1,0000	30,0000	30,00
29758 - T GALVANIZADO ; T GALVANIZADO;	UNID	1,0000	12,0000	12,00
29780 - VULCANIZADOR PARA CAMARA DE AR 220 V ; VULCANIZADOR PARA CAMARA DE AR 220 V;	UNID	1,0000	935,0000	935,00